Objeto de la contratación :  
ADQUISICION EQUIPOS DE COMPUTACION - PROYECTO 
GEOTERMICO EMPEXA 

Método de Selección y 
Adjudicación 

:  X 

Precio Evaluado Más Bajo 

Forma de Contratacion 

:  POR EL TOTAL  

Precio Referencial 

: 

Bs.  68.425,00 (Sesenta y ocho mil cuatrocientos veinte cinco 
00/100 bolivianos).  

Garantía de Cumplimiento de 
Contrato 

:  

El proponente seleccionado deberá presentar Garantía a Primer 
Requerimiento de Cumplimiento de Contrato, emitida por una entidad 
bancaria que cumpla con las características de renovable, irrevocable y de

[...]

País de 
Origen 

Plazo 
de 
entrega 
(en 
dias) 

Cantidad 
Ofertada 

Precio 
Unitario 

(Bs) 

Precio 
Total 
(Bs) 

1 

ADQUISICIÓN DE 
EQUIPOS DE 

COMPUTACIÓN – 
PROYECTO GEOTÉRMICO 

EMPEXA 

5 13.685.00 68.425,00 F 45             

Monto Numeral: 68.425.00                 

Monto Literal: Sesenta y ocho mil cuatrocientos veinte cinco 00/100 Bolivianos 

(*) Indicar si es Fijo (F) o Referencial (R) 

(Firma del Representante Legal del Proponente) 

(Nombre completo del Representante Legal) 

FORMULARIO C-1 

FORMULARIO DE ESPECIFICACIONES TÉCNICASSOLICITADAS  

DATOS REQUERIDOS POR LA ENTIDAD CONVOCANTE